N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

RLS 1 WR

MAICO

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

Bupa HanpsbkeHus
HanpshxeHne nutaHus

Matepuan

XapaKkTepuCTUKN nnactmacchl

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkomn
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AcCOpTUMEHT

GTIN (EAN)

N3pganue ot: 2023-07-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKNE U3MEHEHUS], ONeYaTKn 1 ownbKn

0OroBopeHbI.

0157.0809

KpaTtkasa nHgpopmauma

MAICO
C_VENTILATOREN

MynbT ynpaBneHns ans npubopoBs LeHTPan1M3oBaHHON BEH-
Tunaumm WS 120 Trio, WS 160 Flat, WS 170, WS 300 Flat,

WR 310 / WR 410, WS 320 u WS 470, Bkno4eHO/BbIKMO4Ye-
HO, 4 CTyNeHW, UHAMKALUS HencnpaBHOCTEN U HeoBxoaMmo-

CTV 3aMeHbl pUnbTpa

OpHodasHbIV TOK
12V
Mnactmacca
Monuctupon, 6e3 NBX
0,09 kg

0,1 kg

80 mm

80 mm

35 mm

87 mm

87 mm

45 mm

1 wTyk

K
4012799578093

CrtpaHuua 1




